
ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS VENANCIO AIRES 38347 (51)37386084

ESPECIALIDADE NOME CIDADE CRM AGENDAMENTO

ACUPUNTURA JULIO ERNESTO SCHROER ESTRELA 13134 (51)37121929

ACUPUNTURA JULIO ERNESTO SCHROER LAJEADO 13134 (51)37102442

ACUPUNTURA LORI NIDIA SCHMITT CHARQUEADAS 13332 (51)36583501

ACUPUNTURA LUCIANO VALLI DA FONTOURA TEUTONIA 22178 (51)37629636

ACUPUNTURA NEEMIAS RAMOS SANTA CRUZ DO SUL                                           12399 (51)37159929

ANESTESIOLOGIA DECIO DRIEMEIER TEUTONIA                                                    7894 (51)37623469

ANGIOLOGIA EDSON GASSEN SANTA CRUZ DO SUL                                           23643 (51)37154280

ANGIOLOGIA GUSTAVO FERREIRA GOETTERT SANTA CRUZ DO SUL 34845 (51) 99507-3101

CARDIOLOGIA ALDO PRICLADNITZKI LAJEADO 6389 (51)37487600

CARDIOLOGIA ANDRE LUIZ PERETTI ENCANTADO 31858 (51)37511450, (51)98594 1433

CARDIOLOGIA LUCIANA REIS KATZ WEIAND LAJEADO 26857 (51)37147188

CARDIOLOGIA MARCELO EMILIO ARNDT LAJEADO 25423 (51)37296671

CARDIOLOGIA NATALIA ARTUS VENANCIO AIRES 35036 (51)37419158

CARDIOLOGIA PAULO ROBERTO JUCA SANTA CRUZ DO SUL                                           4872 (51)37112900

CARDIOLOGIA PEDRO PAULO DE ANDRADE SÃO JERÔNIMO 5046 (51)36512129

CARDIOLOGIA TIAGO FORTUNA SANTA CRUZ DO SUL 36964 (51)30562494, (51)98012 4535

CIRURGIA DA MAO GIUSEPPE DE LUCA JUNIOR ESTRELA 32052 (51)99190 4963

CIRURGIA DA MAO GIUSEPPE DE LUCA JUNIOR LAJEADO 32052 (51)37142611

CIRURGIA DO APARELHO DIGESTIVO EVANDRO ROCHA DOS REIS LAJEADO 20453 (51)37487268

CIRURGIA GERAL ALAIN VIEGAS DETOBEL LAJEADO 18976 (51)3748 3160

CIRURGIA GERAL CARLOS RENATO DREYER TEUTONIA                                                    6557 (51)37621102

CIRURGIA GERAL CLAUDIO NHUCH CHARQUEADAS 24473 (51)36586364

CIRURGIA GERAL CLAUDIO NHUCH SAO JERONIMO 24473 (51)36511130

CIRURGIA GERAL EVANDRO ROCHA DOS REIS LAJEADO 20453 (51)37487268

CIRURGIA GERAL HELIO MALLMANN LAJEADO                                                    11704 (51)37142597

CIRURGIA GERAL SUSANA FABIOLA MUELLER SANTA CRUZ DO SUL 19213 (51)30563331

CIRURGIA GERAL RODRIGO CATTELAN DONADUZZI SANTA CRUZ DO SUL                                           29845 (51)37194129, (51)99950 9918

CIRURGIA PEDIATRICA ALAIN VIEGAS DETOBEL LAJEADO 18976 (51)3748 3160

CIRURGIA PLASTICA SANDRO DE MACEDO MARQUES LAJEADO 22520 (51)30110909

CIRURGIA PLASTICA SUSANA FABIOLA MUELLER SANTA CRUZ DO SUL 19213 (51)30563331

CIRURGIA PLASTICA MARIA CLÁUDIA PICCOLI LAJEADO 30700 (51) 37264824

CIRURGIA PLASTICA MARIA CLÁUDIA PICCOLI TEUTÔNIA 30700  (51) 37622491

CIRURGIA TORACICA MARCELO HELENO DA FONSECA SANTA CRUZ DO SUL                                           25180 (51)30568686

CIRURGIA TORACICA HELIO MALLMANN LAJEADO                                                    11704 (51)37142597

CIRURGIA VASCULAR CLAUDIO NHUCH CHARQUEADAS 24473 (51)36586364

CIRURGIA VASCULAR CLAUDIO NHUCH SAO JERONIMO 24473 (51)36511130

CIRURGIA VASCULAR EDSON GASSEN SANTA CRUZ DO SUL                                           23643 (51)37154280

CIRURGIA VASCULAR GUSTAVO FERREIRA GOETTERT SANTA CRUZ DO SUL 34845 (51) 99507-3101

CIRURGIA VASCULAR JULIO ERNESTO SCHROER ESTRELA 13134 (51)37121929

CIRURGIA VASCULAR JULIO ERNESTO SCHROER LAJEADO 13134 (51)37102442

CLINICA MEDICA ALINE SCAPINI CAUMO LAJEADO 29489 (51)37263262

CLINICA MEDICA BRUNA COPSTEIN FISCHER SANTA CRUZ DO SUL                                           29319 (51)21064400

CLINICA MEDICA CARLA SIBELE DOPKE SANTA CRUZ DO SUL 26409 (51)30563331

CLINICA MEDICA CARLA SIBELE DOPKE VERA CRUZ 26409 (51)37183931

CLINICA MEDICA CARLOS HENRIQUE WIEHE LAJEADO 24220 (51)37142691

CLINICA MEDICA CARLOS HENRIQUE WIEHE MARQUES DE SOUZA 24220 (51)37051100

CLINICA MEDICA CARLOS RENATO DREYER TEUTONIA                                                    6557 (51)37621102

CLINICA MEDICA CLAUDIA ROSIANE FERREIRA DA SILVA BALLICO LAJEADO                                                    20143 (51)37147109

CLINICA MEDICA DEBORA CHAVES DA SILVA SAO JERONIMO 29000 (51)36511361

CLINICA MEDICA ELIANE OLIVEIRA CORBELLINI ESTRELA 8550 (51)37204143

CLINICA MEDICA ERNY PLETSCH BOM RETIRO DO SUL 4397 (51)37661887

CLINICA MEDICA EVANDRO ROCHA DOS REIS LAJEADO 20453 (51)37487268

CLINICA MEDICA HUMBERTO DE ALENCAR OLIVEIRA DA COSTA TEUTONIA 21212 (51)37629636

CLINICA MEDICA LEANDRO DEWES LAJEADO 18148 (51)37483406

CLINICA MEDICA LICIANE MARIA REIS GUIMARAES VENANCIO AIRES 21274 (51)37418323

CLINICA MEDICA NATALIA ARTUS VENANCIO AIRES 35036 (51)37419158

CLINICA MEDICA SANDRA INES KNUDSEN VENANCIO AIRES 21473 (51)37410755

CLINICA MEDICA SHEILA CALLEARI MARQUETTO SANTA CRUZ DO SUL 30776 (51)21064466

CLINICA MEDICA SHEILA CALLEARI MARQUETTO VENANCIO AIRES 30776 (51)37411773

CLINICA MEDICA VICTOR BRANA RIVAS FILHO CHARQUEADAS 9740 (51)36584015

CLINICA MEDICA ALDO PRICLADNITZKI LAJEADO 6389 (51)37487600

CLINICA MEDICA FABIO CALDANA SAO JERONIMO 30855 (51)36543426

CLINICA MEDICA GILSON DO RIO MARTINS TRIUNFO 18736 (51)36541089

DERMATOLOGIA BRUNA DE ALMEIDA NAZARIO VENÂNCIO AIRES 36180 (51)37411772

DERMATOLOGIA EVODIA BET LAJEADO     22625 (51)37484426

DERMATOLOGIA GISELDA KIPPER RICHTER SANTA CRUZ DO SUL                                           13186 (51)37132563

DERMATOLOGIA KAUE MARCOLIN DURO CHARQUEADAS 28313 (51)36511481

DERMATOLOGIA KAUE MARCOLIN DURO SÃO JERÔNIMO 28313 (51)36511481

DERMATOLOGIA LUCI PILATI LAJEADO 27115 (51)37480800

DERMATOLOGIA SANDRO GULARTE DUARTE LAJEADO 23367 (51)37102329

DERMATOLOGIA THAIS HOFMANN CACHAFEIRO LAJEADO 32977 (51)99128 7909

DERMATOLOGIA VINICIUS TORRES RICHTER SANTA CRUZ DO SUL 26493 (51)30564262, (51)99950 9918

ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA ALINE SCAPINI CAUMO LAJEADO 29489 (51)37263262

ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA CAMILA DE CASTILHOS FORSTER SANTA CRUZ DO SUL 29932 (51)30531900

ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA DANIELA MARQUES ATKINSON LAJEADO 28824 (51)37102329

ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA JOAO HENRIQUE GOMES CLASSEN SANTA CRUZ DO SUL                                           16156 (51)30562494

ENDOCRINOLOGIA E METABOLOGIA VAGNER ROSA BIZARRO TAQUARI 29332 (51)36537414 , (51)36535814

ENDOSCOPIA DIGESTIVA LUCIANA BROSINA DE LEON SANTA CRUZ DO SUL                                           33922 (51)37147188

GASTROENTEROLOGIA LUCIANA BROSINA DE LEON SANTA CRUZ DO SUL                                           33922 (51)37147188

GERIATRIA CARLOS SANDRO PINTO DORNELES LAJEADO 15724 (51)37481740

GERIATRIA GILSON DO RIO MARTINS TRIUNFO 18736 (51)36541089

GINECOLOGIA DEBORA BOLSI DE VASCONCELOS LAJEADO 30496 (51)99590-9188



GINECOLOGIA DENISE MULLER SANTA CRUZ DO SUL                                           21933 (51)30563233, (51)98133 1681

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA ANA PAULA WEINBERGER OLIVEIRA VERA CRUZ 26052 (51)37181443

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA ANGELA NICHEL GARCIA ENCANTADO 26403 (51)37514572

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA CAROLINE ECKERDT SCHROER ESTRELA 32802 (51)37121929

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA CLARICE PRADO FACHINI ENCANTADO 22729 (51)37511527

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA DAISY LIMA PRADELLA CHARQUEADAS 33781 (51)36586555 

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA FABIANA FREY JURUENA SANTA CRUZ DO SUL                                           20800 (51)30563331

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA FERNANDO JOSE SARTORI BERTOGLIO LAJEADO 15403 (51)37484848

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA HENRIQUE ERICO DE SOUZA LOPES TAQUARI 12569 (51) 36533480

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LUCIANE BERNARDI PEREIRA SANTA CRUZ DO SUL                                           21462 (51)30563331

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA LUCIANO VALLI DA FONTOURA TEUTONIA 22178 (51)37629636

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA MAGALI BELAUNZARAN DE QUADROS IORRA ARROIO DO MEIO 14453 (51)37161188

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA MILENE TOMBINI DO AMARAL BINZ SANTA CRUZ DO SUL                                           32509 (51)37151839, (51)99930 5585

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA MURIEL CRUZ FLORES MATTOS ESTRELA 38707 (51)37121929

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA ROBERTO IORRA ARROIO DO MEIO 14438 (51)37161188

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA SANDRA INES SILBERSCHLAG VENÂNCIO AIRES 22426 (51)37416518

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA SILVIO PULITA LAJEADO 20509 (51)37101962

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA TAIS SILVEIRA GONCALVES ARROIO DO MEIO 34925 (51)37161679

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA TAIS SILVEIRA GONCALVES LAJEADO 34925 (51)37484848

HEMOTERAPIA BRUNA COPSTEIN FISCHER SANTA CRUZ DO SUL                                           29319 (51)21064400

HEMOTERAPIA VIVIANI MAGAGNIN FERNANDES LAJEADO 24456 (51)37101172

HOMEOPATIA CRISTINA SUZANA WIEHE LAJEADO 24912 (51)37142691

INFECTOLOGIA CRISTIANE PIMENTEL HERNANDES SANTA CRUZ DO SUL 27016 (51)37147188

INFECTOLOGIA EDUARDO CHAIDA SONDA SANTA CRUZ DO SUL                                           40825 (51)21064466

INFECTOLOGIA SANDRA INES KNUDSEN VENANCIO AIRES 21473 (51)37410755

MASTOLOGIA ANGELA CECCONELLO PARIZOTTO LAJEADO 31091 (51)37142565

MASTOLOGIA DEBORA BOLSI DE VASCONCELOS LAJEADO 30496 (51)99590-9188

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE DANIELA TODESCHINI ARROIO DO MEIO 21205 (51)37161835

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE JULIANO SOARES RABELLO MOREIRA LAJEADO                                                    10026352 (51)37147100

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE LORI NIDIA SCHMITT CHARQUEADAS 13332 (51)36583501

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE MARCELO FERNANDO RECKZIEGEL LAJEADO                                                    23325 (51)37101172

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE MAURICIO PEREIRA TORRES SANTA CRUZ DO SUL                                           19956 (51)99950 9918

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE ROSANGELA DORNELLES CHARQUEADAS 22382 (51)36580682

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE SANDRO GULARTE DUARTE LAJEADO 23367 (51)37102329

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE SILVIA REGINA DARTORA LAJEADO 21939 (51)99624 3044

MEDICINA DE FAMILIA E COMUNIDADE CRISTIANE PIMENTEL HERNANDES SANTA CRUZ DO SUL 27016 (51)37147188

MEDICINA DO TRABALHO CARLOS HENRIQUE WIEHE MARQUES DE SOUZA 24220 (51)37051100

MEDICINA DO TRABALHO CARLOS SANDRO PINTO DORNELES LAJEADO 15724 (51)37481740

MEDICINA DO TRABALHO CLAUDIA ROSIANE FERREIRA DA SILVA BALLICO LAJEADO                                                    20143 (51)37147109

MEDICINA DO TRABALHO DECIO DRIEMEIER TEUTONIA                                                    7894 (51)37623469

MEDICINA DO TRABALHO ERNY PLETSCH BOM RETIRO DO SUL 4397 (51)37661887

MEDICINA DO TRABALHO FABIO CALDANA SAO JERONIMO 30855 (51)36543426

MEDICINA DO TRABALHO HUMBERTO DE ALENCAR OLIVEIRA DA COSTA TEUTONIA 21212 (51)37629636

MEDICINA DO TRABALHO LUCIANO VALLI DA FONTOURA TEUTONIA 22178 (51)37629636

MEDICINA DO TRABALHO SANDRA INES KNUDSEN VENANCIO AIRES 21473 (51)37410755

MEDICINA DO TRABALHO CARLOS HENRIQUE WIEHE LAJEADO 24220 (51)37142691

MEDICINA DO TRABALHO SILVIA REGINA DARTORA LAJEADO 21939 (51)99624 3044

NEFROLOGIA CLAUS DIETER DUMMER SANTA CRUZ DO SUL 19520 (51)30562965

NEFROLOGIA CYNTHIA CAETANO SANTA CRUZ DO SUL                                           24101 (51)30562965

NEFROLOGIA MARCIA BEATRIZ HEXSEL ABICHEQUER LAJEADO 11912 (51)37142081

NEFROLOGIA NARA REGINA LESSA PIMENTEL LAJEADO 10603 (51)37102733

NEUROCIRURGIA ERICH BRACK SANTA CRUZ DO SUL                                           14681 (51)37147188

NEUROCIRURGIA MARCELO CORREA VIONE SANTA CRUZ DO SUL                                           32280 (51)30562965

NEUROLOGIA CLAUDIA ALVES DA CUNHA VENANCIO AIRES 17551 (51)37413067, (51)99975 0213 

NEUROLOGIA ERICH BRACK SANTA CRUZ DO SUL                                           14681 (51)37147188

NEUROLOGIA FRANCISCO COSME COSTA LAJEADO 29946 (51)37487600

NEUROLOGIA MARILIA GABRIELA DA COSTA SANTA CRUZ DO SUL                                           38256 (51)30562965

NEUROLOGIA VITOR HUGO MACHADO ENCANTADO 18167 (51)37512855

ONCOLOGIA CLINICA BRUNA COPSTEIN FISCHER SANTA CRUZ DO SUL                                           29319 (51)21064400

ONCOLOGIA CLINICA SHEILA CALLEARI MARQUETTO SANTA CRUZ DO SUL 30776 (51)21064466

ONCOLOGIA CLINICA SHEILA CALLEARI MARQUETTO VENANCIO AIRES 30776 (51)37411773

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA DARLEI WORM JUNIOR ENCANTADO 15489 (51)37514369

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA EDUARDO ROSA OTHARAN ESTRELA 23515 (51)37123929

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GIULIANO RICARDO CHAGAS STEIL VENANCIO AIRES 26702 (51)37419187

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GIUSEPPE DE LUCA JUNIOR ESTRELA 32052 (51)99190 4963

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA HIDERALDO LUIZ ANASTACIO TEUTONIA 13484 (51)37622449

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA JONATHAN MABONI ENCANTADO 36753 (51)37511979

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LEONARDO DOMINGUES STUMM SANTA CRUZ DO SUL                                           35867 (51)37151187

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA LEONARDO QUADROS DA MOTTA LAJEADO 23514 (51)37147188

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA MARCIO DAL ZOT DUTRA ENCANTADO                                                   27192 (51)37511515

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA ODON LUIZ DA SILVEIRA FILHO LAJEADO 18708 (51)37481833

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA ROBERT WAGNER SANTA CRUZ DO SUL                                           17506 (51)99766 6369

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA WLADIMIR SCALCON DE MORAES VENANCIO AIRES 19340 (51)37416429

ORTOPEDIA E TRAUMATOLOGIA GIUSEPPE DE LUCA JUNIOR LAJEADO 32052 (51)37142611

OTORRINOLARINGOLOGIA ADRIANA SASSI NUNES DE SOUZA LAJEADO 17840 (51)37145227

OTORRINOLARINGOLOGIA BRUNA LETICIA BUTZKE TEUTONIA                                                    39838 (51)37621290

OTORRINOLARINGOLOGIA EDUARDO DE ANDRADE ATKINSON LAJEADO 30798 (51)37102329

OTORRINOLARINGOLOGIA GILIANE GIANISELLA MABONI ENCANTADO 36163 (51)37145305

OTORRINOLARINGOLOGIA GILVANE JUNG SANTA CRUZ DO SUL                                           15502 (51)37154281

OTORRINOLARINGOLOGIA GIOVANA HAUSCHILD PELLEGRIN SANTA CRUZ DO SUL                                           39465 (51)37151020

OTORRINOLARINGOLOGIA INGRID WENDLAND SANTANNA SANTA CRUZ DO SUL                                           15525 (51)37151020

OTORRINOLARINGOLOGIA JOAO AUGUSTO POLESI BERGAMASCHI ENCANTADO 37840 (51)37511414

OTORRINOLARINGOLOGIA RENATO GIRARDI FRAGOMENI VENANCIO AIRES 20700 (51)37415500

OTORRINOLARINGOLOGIA THIAGO CARVALHO ESTRELA 34707 51984816011

PATOLOGIA LEANDRO DEWES LAJEADO 18148 (51)37483406

PEDIATRIA ANGELA MACHADO FERREIRA VERA CRUZ                                                   15330 (51)37181443

PEDIATRIA CECILE MACIEL DA ROCHA LAJEADO 17929 (51)37102062



PEDIATRIA CLARISSA AIRES ROZA SANTA CRUZ DO SUL 32973 (51)21096925, (51)99202 8763

PEDIATRIA CLAUDIA MACHADO MARTINS FRUHAUF TAQUARI 19223 (51)36532370

PEDIATRIA DIEGO DJONES BRANDENBURG TRIUNFO 25307 (51)36543426

PEDIATRIA ESTEICE SILVA WICKERT ESTRELA 26446 (51)37204043

PEDIATRIA FABIANE ROSA DE SOUZA SANTA CRUZ DO SUL                                           28008 (51)30563331

PEDIATRIA FATIMA CLEONICE DE SOUZA SANTA CRUZ DO SUL                                           16492 (51)30562965

PEDIATRIA GERICK DE ASSUNCAO FENALTE LAJEADO 15455 (51)37145305, (51)98423 1525

PEDIATRIA LETICIA REMUS MORAES LAJEADO 27804 (51)37102329

PEDIATRIA LICIANE MARIA REIS GUIMARAES VENANCIO AIRES 21274 (51)37418323

PEDIATRIA LUCIANE ORLANDINI ESTRELA 19689 (51)37122410

PEDIATRIA LUIZ ALBERTO MATTIELLO TEUTONIA                                                    13514 (51)37621124

PEDIATRIA LUZIVA LUIZ SEBBEN MARIN ARVOREZINHA 19848 (51)98600 2101

PEDIATRIA MARCIA REGINA CARLOS HENDLER LAJEADO 20780 (51)37483160

PEDIATRIA NESTOR BERGAMASCHI ENCANTADO                                                   11061 (51)37511414

PEDIATRIA RAQUEL VALKIMIL TAVANIELLO LAJEADO                                                    18917 (51)37481633

PEDIATRIA SAMANTA FEILSTRECKER VENANCIO AIRES 37097 (51)37412777

PEDIATRIA SERGIO LUIZ KNIPHOFF LAJEADO 11387 (51)37102733

PEDIATRIA SHEYLA MARIA HARTMANN HUBER ESTRELA 10988 (51)37122087

PEDIATRIA SIMONE BEATRIZ REICHERT LAJEADO 30967 (51)37264650

PEDIATRIA SUZANA ELESBAO DE BORBA LAJEADO 17357 (51)37142288, (51)99698 5886

PEDIATRIA TATIANA KURTZ SANTA CRUZ DO SUL 18800 (51)37147188

PEDIATRIA VICTOR BRANA RIVAS FILHO CHARQUEADAS 9740 (51)36584015

PEDIATRIA VILSON FRANCISCO GAUER  VENANCIO AIRES 14148 (51)37412854

PNEUMOLOGIA ALINE COSTA MATHIAS LAJEADO                                                    26097 (51)37143044

PNEUMOLOGIA BARBARA FONTES MACEDO LAJEADO 40168 (51)98311 3403

PNEUMOLOGIA CARLOS EURICO DA LUZ PEREIRA SANTA CRUZ DO SUL 21443 (51)30562494

PNEUMOLOGIA JULIANO GHENO PETTER ESTRELA 25773 (51)37204043

PNEUMOLOGIA PEDRO PAULO DE ANDRADE SÃO JERÔNIMO 5046 (51)36512129

PSIQUIATRIA ALEX RESENDE TERRA VENANCIO AIRES 23924 (51)3741 0340

PSIQUIATRIA CAUE ATTAB NEGRINHO LAJEADO 41859 (51)99258 5290

PSIQUIATRIA FABIO BRUM VITORIA ENCANTADO 30639 (51)37511350

PSIQUIATRIA JAIME LASEVITZ SANTA CRUZ DO SUL                                           19653 (51)39023704

PSIQUIATRIA LETICIA GONZALEZ ALFONSO HENKE RIO PARDO 20840 (51)37312550

PSIQUIATRIA LINO MARCOS ZANATTA CHARQUEADAS 16134 (51)36583501

PSIQUIATRIA LINO MARCOS ZANATTA SAO JERONIMO 16134 (51)36511361

PSIQUIATRIA RENATO SBARAINI ARROIO DO MEIO 26856 (51)37161679

PSIQUIATRIA RENATO SBARAINI LAJEADO 26856 (51)37295990

PSIQUIATRIA RODRIGO DEITOS DA LUZ SANTA CRUZ DO SUL 27110 (51)30562494
RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR 

IMAGEM MAGALI BELAUNZARAN DE QUADROS IORRA ARROIO DO MEIO 14453
(51)37161188

REUMATOLOGIA NEEMIAS RAMOS SANTA CRUZ DO SUL                                           12399 (51)37159929

TRAUMATOLOGIA TIBIRICA CECIM SEGALA SANTA CRUZ DO SUL 4713 (51)37151650

UROLOGIA RODRIGO CATTELAN DONADUZZI SANTA CRUZ DO SUL                                           29845 (51)37194129, (51)99950 9918


